Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2016 № 1775

О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Рубцовска Алтайского края

	В связи с принятием муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики города Рубцовска» на 2015 – 2017 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.08.2014 № 3411,  руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать с 13.08.2014 утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
	от 24.10.2011 № 4325 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодёжь города Рубцовска» на 2012-2014 годы»;
	от 13.08.2013 № 4138 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.10.2011 № 4325 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодёжь города Рубцовска» на 2012-2014 годы»;
	от 27.02.2014 № 1012 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.10.2011 № 4325 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодёжь города Рубцовска» на 2012-2014 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от  13.08.2014  № 4138)».
2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска К.А. Вуккерта.

Первый заместитель
Главы Администрации города Рубцовска  			      Д.З. Фельдман

image1.jpeg